
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

Василеостровского района Санкт-Петербурга имени Карла Мая 

ПРИКАЗ   

 от 29.08.2024 г. № 203 

«О создании комиссии  
по противодействию коррупции 
на 2024/2025 учебный год» 

В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции  
в Санкт-Петербурге 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

 Заместитель директора по УВР Мельникова М.С. - председатель комиссии; 
 Председатель профкома Кнороз А.М. - заместитель председателя комиссии; 
 Представитель администрации Василеостровского р-на (по согласованию) - член 

комиссии; 
 Учитель Лаптева И.И. - член комиссии;  
 Заместитель директора Лебедев В.В. - секретарь комиссии. 

2. Комиссии приступить к работе в соответствии с Планом мероприятий по
противодействию коррупции в ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая на 2024-2028 годы. 

Директор __________________ Т.А. Кожевникова 

Ознакомлена_______________ Кнороз А.М. 

Ознакомлена_______________ Лаптева И.И. 

Ознакомлена_______________ Лебедев В.В.. 

Ознакомлена_______________ Мельникова М.С. 


		2024-10-10T09:11:14+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ИМЕНИ КАРЛА МАЯ




